
 

PATVIRTINTA 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. gegužės 28 d. sprendimu Nr. T-68 

Joniškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus ir Joniškio rajono savivaldybės 

administracijos 

2019 metų veiklos ataskaitos 

TURINYS 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2019 METŲ  

ATASKAITA 

I SKYRIUS. BENDROJI DALIS 

II SKYRIUS. INICIATYVOS, PASIEKIMAI IR NESĖKMĖS 

III SKYRIUS. SAVIVALDYBEI PAVALDŽIŲ ĮSTAIGŲ VEIKLOS KOORDINAVIMAS IR  

KONTROLĖ 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2019 M. ATASKAITA 



2 

 

I SKYRIUS. FINANSŲ VADYMAS  

II SKYRIUS. TEISINĖ PAGALBA 

III SKYRIUS. PERSONALO VALDYMASIV SKYRIUS. TURTO VALDYMAS 

V SKYRIUS. ĮGYVENDINTI PROJEKTAI 

VI SKYRIUS. KULTŪRA, SPORTAS, ŠVIETIMAS 

VII SKYRIUS. SOCIALINĖ PARAMA IR SVEIKATA 

VIII SKYRIUS. SENIŪNIJŲ VEIKLA 

IX SKYRIUS. 2020-2022 M. PLANUOJAMI PROJEKTAI 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIAUS2019 METŲ ATASKAITA 

I SKYRIUS. BENDROJI DALIS 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 19 punktu, 29 straipsnio 8 dalies 9 punktu, 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 12 d. 

sprendimu Nr. T-203 255.2 papunkčiu, Joniškio rajono savivaldybės (toliau – savivaldybės) taryba posėdyje išklauso ir tvirtina 

sprendimu savivaldybės administracijos direktoriaus ir savivaldybės administracijos metų veiklos ataskaitas. 

Savivaldybės administracijos direktorius kaip vykdomoji institucija, turinti viešojo administravimo teises ir pareigas, ir kaip 

savivaldybės administracijos vadovas vykdydamas savo veiklą tiesiogiai ir asmeniškai atsako už įstatymų, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės bei Joniškio rajono savivaldybės tarybos sprendimų įgyvendinimą Joniškio rajono savivaldybės teritorijoje jo 

kompetencijai priskirtais klausimais. Svarbiausi veiklos uždaviniai – vykdyti viešąjį administravimą, didinti veiklos efektyvumą, 

organizuoti ir užtikrinti viešųjų paslaugų teikimą, įgyvendinti valstybės ir savivaldybės institucijų priimtus teisės aktus, vykdyti kitas 

nustatytas funkcijas. Vykdydamas priskirtas funkcijas, savivaldybės administracijos direktorius vadovaujasi Lietuvos Respublikos 



3 

 

Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, kitais teisės aktais ir 

savivaldybės veiklą reglamentuojančiais strateginio planavimo dokumentais. 

Savivaldybės administracijos direktorius organizavo savivaldybės administracijos darbą, administravo savivaldybės administracijai 

skirtus asignavimus, organizavo savivaldybės biudžeto vykdymą, administravo savivaldybės turtą, atliko personalo valdymo 

funkcijas, organizavo ir kontroliavo savivaldybės institucijų sprendimų įgyvendinimą, vykdė kitas teisės aktuose numatytas funkcijas. 

II SKYRIUS INICIATYVOS, PASIEKIMAI 

IR NESĖKMĖS  



4 

 

 Nuolat teikti nurodymai dėl darbo drausmės, papildomų darbų darbo metu atlikimo, formalaus požiūrio į pavestas užduotis, 

situacijas ir sprendimus. 

 Tobulintas darbų planavimo procesas, interneto svetainėje įdiegta viešumo ir planavimo  priemonė – kalendorius. 

 Organizuoti pasitarimai su įstaigų ir įmonių vadovais dėl 2019 m. išlaidų mažinimo ir asignavimų taupymo, 2020 m.  

biudžeto sudarymo, kitų klausimų. 

 Inicijuotas naujos paslaugos joniškiečiams teikimas, kiekvieną sekmadienį autobusu vykti į turgų ir grįžti iš jo. 

 Inicijuotas Seniūnaičių mokymų organizavimo Joniškio rajono savivaldybėje tvarkos aprašo parengimas. Naujai išrinktiems 

seniūnaičiams organizuoti mokymai. 

 Inicijuotas darbo grupės siūlymams dėl jaunos šeimos stiprinimo Joniškio rajono savivaldybėje programų ir priemonių 

įtraukimo į Joniškio rajono savivaldybės 2021–2027 m.  strateginį plėtros planą pateikti sudarymas. 

 

 



5 

 

 Inicijuota idėja – dovanų krepšelis pirmokui. 2019 m. rugsėjo 1-osios proga 172 rajono ugdymo įstaigų pirmokams padovanoti 

pirmoko dovanų krepšeliai. Krepšelyje būtiniausios mokymo priemonės – pieštukai, flomasteriai, sąsiuviniai, rašikliai ir kt. 

Pirmokų dovanų krepšeliui skirta daugiau kaip 3000 eurų. 

 Inicijuotas Joniškio rajono savivaldybės prisijungimas prie projekto „Globalūs regionai“. 

Teiktas siūlymas Joniškio rajono savivaldybės merui dėl darbo grupės projekto ,,Globalus 

Joniškis“ veikloms įgyvendinti sudarymo. Sukurta nauja interaktyvi komunikacinė erdvė – 

interneto svetainė „Globalus Joniškis. Įgyvendinama ambasadorystės idėja. Parengti ir 

pateikti Joniškio rajono savivaldybės tarybai tvirtinti Joniškio rajono garbės ambasadoriaus 

vardo suteikimo nuostatai. Suprojektuotas specialus ženklas, kuriame pavaizduotas 

savivaldybės herbas, įrašyta „Ambasadorius“ ir „Globalus Joniškis“. 

 Gyventojai skatinami taupyti savivaldybės biudžeto lėšas – išplatintas kvietimas užsisakyti 

atliekų mokesčio mokėjimo pranešimus elektroniniu paštu (virš 200 gyventojų atsisakė 

popierinių sąskaitų siuntimo paštu) 

 
 Inicijuotas viešųjų pirkimų centralizavimas, kurio tikslas – atsakingas viešųjų pirkimų planavimas, 

skaidrumo užtikrinimas, atsakingas poreikio nustatymas, racionalus biudžeto planavimas ir lėšų 

naudojimas, pirkimo procedūrų optimizavimas. 

Pirkimų procedūros atliktos centralizuotai: 

• automobilinių degalų pirkimas, nupirkta už 61,7 tūkst. eurų mažiau negu planuotas lėšų poreikis; 



6 

 

• transporto priemonių valdytojų civilinės atsakomybės privalomojo (TPVCAP) draudimo ir transporto priemonių KASKO 

draudimo paslaugų pirkimas, sutaupyta 7,3 tūkst. Eur; 

• elektros energijos pirkimas, sutaupyta 193,9 tūkst. Eur. 

Iš viso 262,9 tūkst. Eur mažesnis lėšų poreikis negu planuota. 2019 m. gruodžio mėnesį Joniškio rajono 

savivaldybei įteiktas Viešųjų pirkimų tarnybos apdovanojimas už viešųjų pirkimų centralizavimą 

savivaldoje 

 



7 

 

NESĖKMĖS 

 Pėsčiųjų perėja Upytės g. pabaigoje, Joniškyje (sankryža su Mokyklos g.), 

pirminis siūlymas įrengti iškiliąją pėsčiųjų perėją svarstytas 2019 m. lapkričio mėn. 

Joniškio rajono savivaldybės eismo saugumo komisijoje, Susisiekimo ministerijoje, 

Lietuvos automobilių kelių direkcijoje. Lietuvos automobilių kelių direkcija 

informavo, kad  savivaldybei prie iškiliosios perėjos įrengimo projekto prisidėjus ne 

mažiau kaip 20 proc. projekto lėšų, galima tikėtis, kad  minėtas projektas bus 

įtrauktas į 2022 m. įgyvendinamų projektų sąrašą, o darbai būtų atliekami 2023 m. 

2020 m. sausio mėn. pateiktas Lietuvos automobilių kelių direkcijai prašymas 

įrengti paprastą perėjos žymėjimą); 

 Socialiniai būstai, dėl parinkto statybos-montavimo darbų  rangovo netinkamo 

požiūrio į atliekamų darbų kokybę, eigą ir objekto užbaigimo darbus (nepateikiamas 

garantinis  raštas, iškelta restruktūrizavimo byla), socialinių būstų pridavimo į 

eksploataciją procesas nebaigtas, tikėtinas teisminis procesas. 

III SKYRIUS SAVIVALDYBEI 

PAVALDŽIŲ ĮSTAIGŲ VEIKLOS  

KOORDINAVIMAS IR KONTROLĖ 
Įgyvendindamas Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 8 dalies 7 punktą, savivaldybės administracijos 

direktorius koordinuoja ir kontroliuoja viešąsias paslaugas teikiančių įstaigų veiklą. 



8 

 

Joniškio savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m. gegužės 2 d. įsakymu Nr. A-426 savivaldybės administracijos 

struktūriniams padaliniams pavesta kuruoti įstaigų, uždarųjų akcinių bendrovių ir asociacijų, kurių savininkė, dalininkė ar narė yra 

savivaldybė, veiklą. Įgyvendinant šią nuostatą, vykdyta įstaigų veiklos stebėsena, rinkta ir analizuoja informacija apie įstaigų ar 

įmonių pagrindinę veiklą, veiklos planų atitiktį savivaldybės strateginiam veiklos planui ir įgyvendinimą, rengtos ir teiktos 

rekomendacijos. 

Teisės aktų nustatyta tvarka koordinuotos vadovų skyrimo į pareigas, atleidimo iš pareigų, reikalų perdavimo procedūros, veiklos 

vertinimo procedūros. 

Organizuoti pasitarimai su savivaldybės kontroliuojamų įstaigų vadovais veiklos ir valdymo klausimais, analizuotos finansinės 

ataskaitos, aptartas užduočių vykdymas ir problemos, su kuriomis susiduria įstaigų vadovai. 

Dalyvauta Joniškio rajono savivaldybės uždarųjų akcinių bendrovių UAB „Joniškio vandenys“, UAB Joniškio butų ūkis ir UAB 

Joniškio autobusų parkas valdomo nekilnojamojo turto apžiūroje. Skiriamas dėmesys racionaliam statinių naudojimui, o 

nenaudojamas turtas turi būti parduodamas. 

 



9 

 

JONIŠKIO RAJONO  

SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS 2019 M. 

ATASKAITA 

I SKYRIUS 

FINANSŲ VADYMAS  

• Parengtas ir Joniškio rajono savivaldybės tarybai pateiktas tvirtinti 2019 metų biudžeto projektas, organizuotas jo vykdymas, 

tvarkyta biudžeto vykdymo apyskaita ir atskaitomybė, sudarytos biudžeto periodines apyskaitas ir biudžeto vykdymo 

suvestinės apyskaitas, kurios nustatyta tvarka ir terminais teiktos Finansų ministerijai. 

• Parengtas ir pateiktas tvirtinti Joniškio rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto įvykdymo apyskaitų rinkinys, savivaldybės 

2018 metų konsoliduota finansinė atskaitomybė, savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir savivaldybės partikėjimo 
teise valdomo valstybės turto ataskaita. Savivaldybės tarybai pateikta informacija apie Joniškio rajono savivaldybės 2019 metų 

biudžeto I pusmečio įvykdymą. 

• Vadovaujantis Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 26 d. sprendimu Nr. T-207 „Dėl Joniškio rajono 
savivaldybės tarybos 2011 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T-121 „Dėl Joniškio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir 

vykdymo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“, atnaujintos Joniškio rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklės.  



10 

 

 
 

2015  m. 2016  m. 2017  m. 2018  m. 2019  m. 

ES lėšos 203 541 1344 2009 

Pajamos 21626 21242 22027 24869 25173 

Išlaidos 21212,9 21906,6 23432,1 26625,3 28050,1 

0 

5000 

10000 

15000 

20000 

25000 

30000 

PAJAMOS  IR IŠLAIDOS  2015 – (  M.  2019 tūkst . Eur) 



11 

 

30000 

25000 

20000 

15000 

10000 

5000 

0 

2015-2019 M. IŠLAIDOS (tūkst. Eur) 
 

  

  

  

  

 

 

 

 

 
 

 
2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 

  01  Švietimo paslaugų užtikrinimas ir 

gerinimas 
9491,9 9282,9 9460,6 9978,8 10667,1 

 02  Kultūros ir sporto plėtra 1212,3 1424,0 1784,2 2467,4 2728,6 

 03  Socialinės paramos įgyvendinimas ir 

sveikatos apsaugos paslaugų gerinimas 
3654,1 3404,4 3581,4 4632,3 5098,2 



12 

 

 04  Savivaldybės ir viešojo valdymo 
paslaugų kokybės užtikrinimas ir 

gerinimas 
3292 3561,0 4130,1 3530,4 3630,4 

 05  Seniūnijų veiklos užtikrinimas 962,9 1083,5 1164,5 1404,3 1369,8 

 12  Gyvenamosios aplinkos kokybės 

gerinimas 
2491,1 2899,8 3143,5 4492,9 4443,6 

 13  Kultūros paveldo puoselėjimas. 

Turizmas. Verslas 
108,6 251,0 167,8 119,2 112,4 

 

2015 – 2019 M. SKOLOS 

 6000 Per 5 metus paskolų  

 4936 sumažėjo 1385 tūkst. Eur. 

 

 2000  

4360 

3697 3820 3723 
4451 

3690 

3263 3126 3067 

4000 



13 

 

 670 694 656 

485 

0 

 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 

  Skolos – iš viso  paskolos  biudžeto lėšos 

II SKYRIUS 

TEISINĖ PAGALBA 

Vykdant valstybės deleguotą funkciją dėl pirminės teisinės pagalbos teikimo, pirminė teisinė pagalba buvo suteikta 603 savivaldybės 

gyventojams : šeimos teisė – 188 konsultacijos; darbo teisė – 14 konsultacijų; civilinė teisė ir civilinis procesas – 204 konsultacijos; 

žemės teisė – 1 konsultacija; administracinė teisė ir administracinis procesas – 32 konsultacijos; baudžiamoji teisė – 58 konsultacijos; 

baudžiamasis procesas – 2 konsultacijos; kitais klausimais – 104 konsultacijos. 

Joniškio rajono savivaldybės administracijos vardu 2019 metais parengta ir bendrosios kompetencijos teismui pateikta: 14 pareiškimų 

dėl teismo įsakymų išdavimo dėl skolos ir delspinigių priteisimo už valstybinės žemės nuomą, 13 ieškinių dėl skolos už socialinio 

būsto nuomą ir socialiniam būstui suteiktas paslaugas priteisimo, 5 atsiliepimai į asmenų pareiškimus dėl nuosavybės teisės pagal 

įgyjamąją senatį fakto nustatymo,  

Joniškio rajono savivaldybės administracijos vardu 2019 metais parengti 5 prašymai teismui dėl dalies bendrojoje jungtinėje 

sutuoktinių nuosavybėje nustatymo. Siekta nustatyti, kad Joniškio rajono savivaldybės administracijos skolininkams priklauso ½ jų 

sutuoktinių gaunamo darbo užmokesčio, į kurį gali būti nukreiptas skolos išieškojimas. Visi teismui pateikti prašymai patenkinti pilna 

apimtimi. 

Šiaulių apylinkės teismo Joniškio rūmams pateiktas pareiškimas dėl 17 statinių pripažinimo bešeimininkiais, bei jų perdavimo 

Joniškio rajono savivaldybės nuosavybėn. Pareiškimas tenkintas pilna apimtimi, visi objektai, dėl kurių buvo kreiptasi pripažinti 

bešeimininkiais bei perduoti Joniškio rajono savivaldybės nuosavybėn. 

434 



14 

 

Joniškio rajono savivaldybės administracijos interesus atstovauta išankstinėje ne teismo tvarka ginčus nagrinėjančioje institucijoje – 

Lietuvos administracinių ginčų komisijoje Šiaulių apygardos skyriuje, kuriame pagal pareiškėjų skundus buvo pradėtos 4 bylos dėl 

Joniškio rajono savivaldybės administracijos individualių administracinių aktų teisėtumo ir pagrįstumo. Komisijai pateikti 4 

atsiliepimai į pareiškėjų skundus dėl Joniškio rajono savivaldybės administracijos individualių administracinių aktų teisėtumo ir 

pagrįstumo. Ginčų komisijos priimtais sprendimais visi pareiškėjų skundai atmesti kaip nepagrįsti. 

III SKYRIUS 

PERSONALO VALDYMAS 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. birželio 18 d. sprendimu Nr. T-169 (kartu su 2009 m. spalio 8 d. sprendimo Nr. T239, 

2009 m. lapkričio 19 d. sprendimo Nr. T-255, 2011 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-99, 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. T-14, 

2014 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. T-219, 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T-126 ir 2018 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo 

Nr. T-172 pakeitimais) patvirtintas didžiausias leistinas Joniškio rajono savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, skaičius – 202. 

2019 m. gruodžio 31 d. savivaldybės administraciją sudarė 11 skyrių, 3 poskyriai ir 10 seniūnijų. 

Vykdyti savivaldybės administracijos darbuotojų mokymai. Mokymuose dalyvavo 452 darbuotojai (137 unikalūs asmenys), 

išklausyti mokymai ir seminarai 39 temomis: „Korupcijos prevencijos priemonių vykdymo aktualijos“, „Dokumentų valdymo 

naujovės, iššūkiai ir problemų sprendimas“, „Pirmos pagalbos mokymai. Pagalbos teikimas staigios mirties ištiktam žmogui“, 

„Įslaptintos informacijos administravimas. Naujausi teisės aktų pakeitimai“, „Efektyvus vadovavimas šiuolaikinėje organizacijoje“, 

„Viešojo ir privataus sektorių partnerystės aktualijos“, buvo organizuoti specializuoti mokymai katilinių darbininkams, medžių 

pjovėjams, vykdytas kūrikų peratestavimas. 

Joniškio rajono savivaldybės interneto svetainės skyriuje „Personalo paieška“ publikuojama informacija ne tik apie savivaldybės 

administracijoje vykdomus konkursus ar atrankas, bet ir apie savivaldybės biudžetinėse įstaigose ir įmonėse vykdomas darbuotojų 

paieškas, atrankas ar konkursus. 

Patvirtintas Atrankos į Joniškio rajono savivaldybės administracijos darbuotojo, dirbančio pagal darbo sutartį, pareigas tvarkos aprašas, 

kuriame reglamentuotos atrankų skelbimo, komisijos sudarymo, jos darbo organizavimo nuostatos. 

2019 m. sausio 1 d. pasikeitus Valstybės tarnybos įstatymui - panaikinus kvalifikacines klases ir pagal pateiktą metodiką 

perskaičiavus darbo užmokesčio dydį, apie 90 procentų valstybės tarnautojų buvo nustatytas mažiausias galimas iš nurodyto 



15 

 

pareigybės grupei intervalo pareiginės algos koeficientas, todėl vertinant praėjusių metų veiklą siekta paskatinti daugiau valstybės 

tarnautojų, nes jų veikla reikalauja didelės atsakomybės, savarankiško sprendimų priėmimo ir kontrolės užtikrinimo. 

Darbuotojų skaičiaus pokytis 

 250  

 

Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo 
sutartis, pareigybių skaičiaus pokytis 

140  

199 
209 207 202 201 

114 109 110 105 103 
85 

0 10 97 97 98 

0 

50 

100 

150 

200 

2015  m. 2016  m. 2017  m. 2018  m.  m. 2019 

Savivaldybės administracijoje (iš viso) 

Administracijoje (išskyrus seniūnijas) 

Seniūnijose 



16 

 

 

 80  

 60  

40 

Valstybės tarnautojų pareigybės 

20 

 
0 

 2015 m. 2016 m. 2017 m. 2018 m. 2019 m. 

DARBUOTOJŲ VEIKLOS VERTINIMAS – ĮGYVENDINTI TIESIOGINIŲ VADOVŲ  

SIŪLYMAI 

VEIKLOS VERTINIMAS 2019 metai 

(už 2018 metų veiklą) 

2020 metai 

(už 2019 metų veiklą) 

109 

125 125 124 
128 

100 

120 

85 82 82 
77 74 

Darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, pareigybės 



17 

 

 Vertintų 
asmenų 

skaičius 

Įvertinta 

labai gerai 

Įvertinta 

gerai 

Vertintų 
asmenų 

skaičius 

Įvertinta 

labai gerai 

Įvertinta 

gerai 

Valstybės tarnautojų kasmetinės 

tarnybinės veiklos vertinimas 

68 8 60 63 30 33 

Darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis, kasmetinės 

veiklos vertinimas 

74 22 52 71 15 56 

IV SKYRIUS 

TURTO 

VALDYMAS  

JONIŠKIO RAJONO KELIAI IR GATVĖS 

ATLIKTI DARBAI: TĘSTINIAI PROJEKTAI: 

• Joniškio miesto aplinkkelio įrengimas • Kepalių seniūnijos kelio Kirnaičiai–Gasčiūnai 



18 

 

• Joniškio miesto Sodininkų tako įrengimas rekonstravimas 

• Kepalių seniūnijos kelias Mėdginai–Linksmėnai rekonstravimas 
• 

Kepalių seniūnijos kelio A12–Sabačiūnai–Šlapakiai 

• Joniškio miesto takų įrengimas kapitalinis remontas 

• Pėsčiųjų tilto per Švėtės upę tarp Senosios ir Naujosios Žagarės statyba 

SKIRIAMOS LĖŠOS TŪKST. EUR.  



19 

 

JONIŠKIO RAJONO APŠVIETIMO TINKLŲ ATNAUJINIMAS IR 

PLĖTRA 

 Atlikta Gataučių k., Kriukų mstl., Gaižaičių k., Žagariškių k., Kepalių k.,  

Tautginių g., Jankūnų k., Bariūnų k., Linkaičių k. apšvietimo tinklų rekonstrukcija 

ir plėtra, įrengti 284 LED šviestuvai. 

 2020 m. planuojama Joniškio miesto B. Dauguviečio g., Malūno g., Dariaus ir  

Girėno g., Latvių g., M. Slančiausko g., Žemaičių g., Pakluonių g., A. Varno g., 

Audruvės g., Medžiotojų g., Žvejų g., Vilties g. apšvietimo tinklų rekonstrukcija ir 

plėtra, bus įrengti 232 LED šviestuvai.  

0 , 00 
91 , 00 

284,00 

2017 2018 2019 

LED  šviestuvai vnt. 



20 

 

V SKYRIUS 

ĮGYVENDINTI (2019 M. 

BAIGTI)  

PROJEKTAI 

 Joniškio kultūros centro modernizavimas 

 „Aušros“ gimnazijos sporto aikštyno 

atnaujinimas 

 Joniškio miesto daugiabučių gyvenamųjų 

kvartalų (Vilniaus g.,  

Latvių g.) sutvarkymas 

 Viešosios infrastruktūros atnaujinimas Kriukų ir 

Skaistgirio miesteliuose 

 Joniškio miesto centrinės aikštės dalių 

rekonstrukcija 

 Liūčių pažeistos melioracijos infrastruktūros 

atkūrimas 

 Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtra 

 Pėsčiųjų-dviračių takų sutvarkymas Joniškio 

miesto parke 

 Apšvietimo inžinierinių tinklų atnaujinimas 

seniūnijose 

 Vandens gerinimo, geležies šalinimo sistemų įrengimas Joniškio rajono kaimo vietovėse 



21 

 

 

2019 metais įgyvendinti IT sprendimai 

 Interneto svetainėje suteikta galimybė gyventojams  pateikti prašymus, pastebėjimus, siūlymus – įdiegtas įrankis ,,Rūpinuosi Joniškio 

kraštu“. 

 Modifikuota DVS ,,Kontora“,  įdiegtas  modulis ,,Darbotvarkės“ ir sukurta integracija su 

tarybos posėdžių balsavimo sistema. 

 Atnaujintos 7 vaizdo stebėjimo kameros Joniškio mieste, pradėtas nuolatinis vaizdo 

stebėjimo sistemos duomenų perdavimas iš 7 vaizdo stebėjimo kamerų į vaizdo stebėjimo 

centrinį  pultą. 

 Žagarės miesto aikštėje įrengta viešųjų erdvių paslaugų stotelė „Sun Eco“. Stotelėje įrengtas 

oro kompresorius dviračių padangoms, kamuoliams pripūsti, sumontuotos USB ir 12V 

jungtys mobiliųjų įrenginių įkrovimui, 100 m. spinduliu veiks nemokamas bevielis Wi-Fi 

interneto ryšys. Visomis šiomis stotelės teikiamomis paslaugomis žagariečiai ir miesto 

svečiai gali naudotis nemokamai.  Įrengta į  centrinės aikštės vaizdo stebėjimo sistema. 



22 

 

VI SKYRIUS KULTŪRA, 

SPORTAS, ŠVIETIMAS 

 

BENDROJO UGDYMO ĮSTAIGŲ DARBUOTOJAI IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ  

DARBUOTOJAI 



23 

 

2015 – 2020 M. IŠLAIDOS ŠVIETIMUI 

 

Nuo 2018 m. darbo užmokestis didėja dėl pedagogų darbo užmokesčio didinimo. 
Prekėms ir paslaugoms išlaidos mažėja dėl mokymo lėšų naudojimo teisinio reglamentavimo  
pakeitimo ir  efektyvaus lėšų naudojimo. 

5509,7 5653,2 5762,3 
5812,7 

8256,3 

8943,8 

3537,9 3332,4 3396,6 3451,1 

1942,7 

1717,2 

444,3 297,3 301,7 
715 

468,3 
584,1 

9491,9 9282,9 9460,6 
9978,8 

10667,3 

11245,1 

0 

2000 

4000 

6000 

8000 

10000 

12000 

2015  m. 2016  m. 2017  m. 2018  m.  m. 2019 2020  m. projektas 

Darbo užmokestis ir Sodra Prekės ir paslaugos Turtas iš viso 



24 

 

Mokiniai į mokyklą ir iš jos važiuoja Joniškio 
autobusų parko autobusais, mokykliniais 
autobusais ir kitu transportu 

2019 m.  Joniškio r. Kriukų pagrindinė 
mokykla iš LR Švietimo, mokslo ir sporto 
ministerijos gavo mokyklinį autobusą 



25 

 

Neformalusis vaikų švietimas: teikėjų skaičius, programų 

skaičius ir skirtos lėšos tūkst. Eur 

 

78 

 

 2016 metai 2017 metai 2018 metai 2019 metai 

  NVŠ teikėjų skaičius  NVŠ programų skaičius  Skirtos lėšos tukst. Eur 

AKTYVUS TARPINSTITUCINIS  

BENDRADARBIAVIMAS 

29 28 

22 20 

36 34 

23 21 

47 

70 

63 



26 

 

 Metodinė pagalba švietimo įstaigų vaiko gerovės 

komisijoms. 

 Mokymai švietimo įstaigų vaiko gerovės komisijų 

nariams. 

 Gerosios 

patirties 

sklaida  

Latvijos 

Lielplatonės 

specialiojoje 

mokykloje.  

 Bendradarbiavimas su policijos, VTAĮT, Vaiko ir 

šeimos gerovės centro darbuotojais. 

 Suaktyvintas ankstyvasis institucinis ugdymas. 

 Organizuotas Joniškiečių piknikas – iniciatyva, 

burianti sostinėje gyvenančius kraštiečius; 



27 

 

 Joniškio kultūros centro folkloro ansamblis „Kupars“, Joniškio Kunigaikščio 

Vykinto žemaičių kultūros draugijos nariai, rajono tautodailininkai 

savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto darbuotoja dalyvavo 

tarptautiniame Tartu (Estija) festivalyje „Supilinna haaled 2019“ („Supilino 

balsai 2019); 

 Organizuotas Kalėdinio atviruko konkursas, tikslas – skatinti domėjimąsi 

Joniškio krašto istorija, paveldu, puoselėti meninę saviraišką ir kūrybingumą 



28 

 

 

2000  Eur stipendija skirta profesionaliam  
dailininkui Egidijui  Godliauskui . Dailininkas  
antrą kartą savivaldybės buvo paskatintas  

stipendija.  

Premijos už aukštus pasiekimus  
tarptautiniuose ir respublikiniuose  

konkursuose skirtos 2 meno kolektyvams ir 2  
atlikėjams (1400 Eur) 

Premijos už aukštus kolektyvų ir atlikėjų  
pasiekimus skirtos 6 meno vadovams (1100  

Eur) 



29 

 

 2019 m. Justas Pažarauskas tapo Europos aklųjų 

golbolo čempionato trečios vietos laimėtoju. 

 2019 m. Joniškietis Eugenijus Taparauskas tapo 
Europos veteranų baidarių kanojų irklavimo 

čempionato dvivietės baidarės 200 m. rungties 
nugalėtoju, dvivietės baidarės 1000 m. rungties 

sidabro medalio laimėtoju, vienvietės baidarės 200 

m. rungties sidabro medalio laimėtoju. 

 

Geriausių sportininkų 
apdovanojimams skirtos lėšos 

(tūkst. Eur.) 

 

2015 metai 2016 metai 2017 metai 2018 metai 2019 

metai 

 

4000 

6000 6500 6000 6000 



30 

 

VII SKYRIUS 

SOCIALINĖ PARAMA IR 

SVEIKATA  



31 

 

 

Socialinę pašalpą gaunančių šeimų skaičius ir išmokėta suma (tūkst.  

Eur ) 



32 

 

KITA PINIGINĖ PARAMA (TŪKST. EUR) 

Didžiausią dalį kitos piniginės paramos sudaro: 

 Išmoka vaikui – 3788 tūkst. Eur 

 Priežiūros (pagalbos) ir slaugos tikslinės kompensacijos- 1779,2 tūkst. Eur. 

Likusi dalis piniginės paramos 2019 

metais išmokėta: 

 

23 , 1 ;  3 % 

106,5 ;  % 15 

194,8 ;  % 27 

8 , 56 ;  % 8 

107,7 ;  15 % 

76 , 7 ;  11 % 

156 ;  21 % 

Vienkartinė pašalpa 

Parama maisto produktais 

Vaikų nemokamas 

maitinimas 

Parama mokinio 

reikmenims įsigyti 

Renovacijos kredito ir 
palūkanų apmokėjimas 

Pagalbos pinigai 
globėjams 



33 

 

VYKDOMI ES PROJEKTAI SOCIALINĖJE SRITYJE 
2017-2020 m. projektas „Integralios pagalbos teikimas Joniškio rajone“ pagal 2014-2020 metų ES fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę „Integrali 

pagalba į namus“. Projekto partneris – Viešoji įstaiga „Joniškio socialinių paslaugų ir užimtumo centras“. Integralios 

pagalbos paslaugos teikiamos neįgaliems vaikams, darbingo amžiaus ir senyvo amžiaus asmenims, kuriems nustatytas 

visiškas nesavarankiškumo lygis bei specialusis nuolatinės slaugos poreikis. Planuota paslaugas teikti 20 rajono 

gyventojų, iki 2019 pabaigos suteikta paslaugų 57 asmenims. 

2018-2021 m. projektas „Kompleksinė pagalba Joniškio rajono šeimoms“ pagal 2014-2020 metų ES fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonę 

Kompleksinės paslaugos šeimai. Projekto partneriai: Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras ir VšĮ „Žmogiškųjų 

išteklių plėtros ir stebėsenos biuras“. Planuota suteikti paslaugas 146 asmenims, iki 2019 m. pabaigos suteiktos 

paslaugos 82 asmenims. Šeimoms teikiamos pozityvios tėvystės, psichosocialinė pagalba, mediacijos, šeimos įgūdžių 

ugdymo ir sociokultūrinės paslaugos; 



34 

 

Vykdomas projektas „Vaikų gerovės ir saugumo didinimas, paslaugų šeimai, globėjams (rūpintojams) kokybės 

didinimas bei prieinamumo plėtra“. Partneris – Joniškio rajono vaiko ir šeimos gerovės centras. Įsteigtas Globos centras, 

įsigytas automobilis, specialistams įrengtos darbo vietos, aprūpinti kompiuterine įranga. 

Socialinės paslaugos (I) 

Bendrosioms paslaugoms ir socialinei 

priežiūrai 2019 metais  

skirtos lėšos (tūkst. Eur) 

 

Paslaugų gavėjų skaičius 

 

Spec. transporto paslaugų 

Pagalbos į namus 

Socialinių įgūdžių ugdymas ir palaikymas 

Laikinas apgyvendinimas 

Socialinės paslaugos (II) 

67 , 5 

307,3 
189,8 

95 , 2 

Spec. transporto paslaugos 

Pagalba į namus 

340 
384 372 

448 420 

151 157 158 170 194 

103 101 100 100 92 86 
56 60 51 66 

0 

100 

200 

300 

400 

500 

2015 2016 2017 2018 2019 



35 

 

Dienos ir ilgalaikei socialinei Socialinės globos gavėjų skaičius globai 2019 metais skirtos 

lėšos 140 

 (tūkst. Eur)
 120 

100 80 60 40 

20 0 

Dienos socialinė globa 

Ilgalaikė socialinė globa neįgalių 

asmenų 

Ilgalaikė socialinė globa senyvo amžiaus 

asmenų 

Ilgalaikė socialinė globa vaikų 

74 75 
86 

95 

124 

27 29 
37 34 35 

40 
31 

39 39 
32 

52 

127 

108 

128 

104 

2015 2016 2017 2018 2019 

469,7 

132,1 

107,9 

569,7 

Dienos socialinė globa 

Ilgalaikė socialinė globa neįgalių asmenų 

Ilgalaikė socialinė globa senyvo amžiaus 

asmenų 



36 

 

SOCIALINIAI BŪSTAI IR FINANSINĖ PARAMA BŪSTUI ĮSIGYTI 

 Socialiniai būstai 2019jaunų šeimų, 7 šeimų prašymai patenkinti m. dėl finansinės paskatos pirmajam būstui įsigyti 

kreipėsi 11   

 m. išmokėtų subsidijų suma  2019 – 28 ,3 tūkst. Eur,    suteiktų  
kreditų suma  – 141.4  tūkst. Eur 

 m. įrengti 28 nauji socialiniai būstai 2019 

Socialinių būstų laukimo laikas sutrumpėjo iki 4 metų. 

348 336 330 330 346 
318 

160 
143 135 136 

39 
12 6 0 12 

0 

50 

100 

150 

200 

250 

300 

350 

400 

2015 2016 2017 2018 2019 

Socialinių būstų skaičius 

Laukiančiųjų eilėje asmenų (šeimų) skaičius 

Per metus išnuomotų būstų skaičius 



37 

 

VIII SKYRIUS 

SENIŪNIJŲ VEIKLA  



38 

 

JONIŠKIO SENIŪNIJA 

 

 Seniūnija persikėlė į naujas patalpas, esančias Medžiotojų g. 4 - 2 ,  

Joniškyje (suremontuotos patalpos, sutvarkyta aplinka). 

 Suremontuota Kalnelio parke esanti estrada ir suoliukai. 

 Joniškio m ieste pastatyta 30 vnt. naujų suoliukų. 

 Organizuotos prekybinės mugės. 

 Organizuota apskrities seniūnų sueiga. 



39 

 

GAIŽAIČIŲ SENIŪNIJA 

 Atliktas Juodeikių gyvenvietės Sodžiaus gatvės ir Gaižaičių gyvenvietės Vilties gatvės 

dalies remontas ištisiniu asfaltu. 

 Tvarkytos vėjovartos Martyniškių parke ir Mūšos tyrelio pažintiniame take. 

 Atnaujintas gatvių apšvietimas. Pakeistas Kęstučio g. kabelis ir šviestuvai. 

 Sutvarkytas riedulių skverelis Gaižaičių kaime. Sukurtos skulptūros išnykusiems Eglių 

girios ir Reklaičių kaimams. Vyko šių kaimų buvusių gyventojų susitikimas. 

 Kartu su vietos bendruomenėmis įsigyta įvairios technikos aplinkos priežiūrai.  



40 

 

GATAUČIŲ SENIŪNIJA 



41 

 

 Atlikti Gataučių k. Tvenkinio, Stupurų k. Beržų ir Jauniūnų k. Saulės 

Mūšio gatvių dalių asfaltavimo ištisinio asfalto danga  

darbai; 

Seniūnijos žvyruotų kelių ruožų kelio stiprio atstatymui buvo  
panaudota 200 m 3 skaldos; 

Niūraičių k. ir Gataučių k. Tvenkinio g. dalyje įrengtos  

naujos gatvių apšvietimo linijos su LED šviestuvais; 

Vaikų smėlio dėžės kaimuose ir Gataučių k. tvenkinio  

pakrantė su tinklinio aikštele papildytos smėliu. 



42 

 

 

 

  



43 

 

KEPALIŲ SENIŪNIJA 

 Sukurtas ir pagamintas Kirnaičių kaimo herbas, 

vėliava, antspaudas. 

 Kurmaičių kaimo riboto laidojimo kapinėse 

sutvarkyta akmeninė tvora,  atstatyti tvoros vartai, 

tvoros vartų metaliniai varteliai restauruoti.  

 Įrengta vaikų žaidimo aikštelė Kirnaičių kaimo 

parke. 

 Seniūnijoje ištisinio asfalto danga išasfaltuotos 

dviejų 

gatvių 

dalys: 

380 m 

Gasčiūnų 

kaimo 

Mokyklos 

gatvės 

dalis ir 

900 m2 

Kirnaičių 

2 



44 

 

kaimo Beržų gatvės dalis.  

 

KRIUKŲ SENIŪNIJA 

 Atliktas kelių žvyravimas (971 m3), asfaltuota  Kriukų miestelio Kęstučio gatvės dalis (806 

m2);Atliktas asfaltuotų gatvių duobių remontas (300 m2); 

 Įrengti nauji LED šviestuvai Katinų k.(7 vnt.), Blauzdžiūnų k., Saulės g. (14 vnt.), Kriukų mstl., 

Žemaitės g. (3 vnt.); 

 Nutiestas AMKA kabelis: Katinų k. (100 m), Blauzdžiūnų k. (50 m);  

 Išpjauti avariniai medžiai (33 vnt.), perdažyti lauko tualetai (3 vnt.) ir suolai (2 vnt.); 

 Parkuose, skveruose ir gatvėse nugenėta 500 vnt. medžių; 



45 

 

 Neveikiančiose Bačgalių kaimo 

senosiose kapinėse pastatytas 

akmuo su informacine lenta; 

 Prie Nepriklausomybės 

paminklo pasodintos 42 pušelės; 

 Atliktas 1 socialinio buto, 

esančio Kriukų mstl., Kapų g. 3-

1, remontas; 

 Kriukų mstl. centrinėje aikštėje 

įrengtas akmenukų ir plytelių 

takelis  (60 m ; 

 Suorganizuota 12 aplinkos tvarkymo ir teritorijų puošimo talkų; 

 Bendradarbiaujant su kultūros darbuotojais, mokykla,nevyriausybinėmis organizacijomis organizuota 14 kultūrinių, švietėjiškų, 

sportinių renginių. 

2) 



46 

 

 

 Pabaigtas statyti medinis ūkinio pastato priestatas, uždengtas stogas . Darbus atliko seniūnijos 
darbuotojai . 

 Tvarkoma buvusios Rudiškių mokyklos teritorija – atnaujinta krepšinio aikštelė, pastatytas 

suoliukas . 

 Apželdintas skveras Pamūšio g . , pastatytas „Atgajos“ draugijai atminti stogastulpis . 

 Kartą metuose buvo tvarkomos visos neveikiančios kapinės . 

 Prie seniūnijos pastato atnaujintas šaligatvis . 

 Išasfaltuota dalis Kaštonų g . , Rudiškių k . ( 455 m 2 ) . 

 Dalyje Rudiškių kaimo gatvių pratęstos gatvių apšvietimo linijos . 

 Pagal projektą „Apšvietimo inžinerinių tinklų atnaujinimas ir plėtra Joniškio rajono kaimo 

vietovėse“ Jankūnų kaimo Mokyklos gatvėje įrengti apšvietimo tinklai . 

RUDIŠKIŲ SENIŪNIJA 



47 

 

SATKŪNŲ SENIŪNIJA 

 Drąsutaičių k. gatvių šviestuvai pakeisti į energiją taupančius LED šviestuvus 

 Sutvarkyta apleista teritorija – skveras, darbus atliko seniūnijos darbininkai.  

 Atlikti papildomi apšvietimo įrengimo darbai Tautginių kaimo  Sidabrynės g. 

 Girminių kapinių tvora pakeista nauja segmentine tvora, darbus atliko seniūnijos 

darbininkai. 

 Taisytos Plikiškių ir  Daunoriškės kaimų kelio dangos duobės. 

darbininkai (apie 16 m.).  

 Satkūnų kaimo bendruomenės „Gija“ patalpose pakeista dalis langų. Likusius langus ir duris  

pakeitė bendruomenė savo lėšomis.  

 Organizuota talka buvusiai pasienio posto teritorijai Kalvių k. sutvarkyti. 

 Iš SB keliams skirtų lėšų panaudota 635 m 
3 
  skaldos seniūnijos keliams atstatyti.  Plikiškių k.  

Šilelių g. nuimti kelkraščiai. 



48 

 

 Atliktas dalinis Plikiškių k. Beržų, Kulpių gatvių asfaltavimas. Bijūnų g. paklota ištisinė asfalto danga. 

 Atliktas Milvydžių kaimo kapinių akmeninės tvoros remontas, darbus atliko seniūnijos   



49 

 

 

SAUGĖLAUKIO SENIŪNIJA 

 Įrengtas apšvietimas  Bariūnų kaimo Pievų ir Bokšto gatvėse bei  

akligatvyje − pakabinti 22 LED šviestuvai.  

 Bariūnų kaime Senojoje gatvėje paklota  120 m. ištisinio asfalto dangos. 

 Pavirčiuvės k. įrengta treniruoklių aikštelė, pastatyti 6 treniruokliai. 

 Organizuotas Šeimų piknikas  Bariūnų kaimo parke. 



50 

 

SKAISTGIRIO SENIŪNIJA 

• Skaistgirio mstl. Šermukšnių g. atnaujinta 300 m2. 

šaligatvio – paklotos trinkelės, pakeisti bordiūrai. 

• Ištisine asfalto danga išasfaltuota 1405 m2. Ąžuolų g.

 Skaistgirio mstl., 1350

 m2. Buivydžių g. Buivydžių k., 

560 m2. Rožių g. Lankaičių k. 

• Papildomai įrengta 12 apšvietimo atramų su LED 
šviestuvais Eglių, Šermukšnių ir Aušros gatvėse, 

Skaistgirio mstl. 

• Skaistgirio mstl. vaikų žaidimų aikštelėje sukurta 

nauja lauko žaidimų erdvė – iš betono plytelių 

įrengta šaškių-šachmatų lenta, sumontuoti suolai. 

• Maldenių k. poilsio zonoje įrengta 4 vnt. parko 

suolų, pasodinta 13 vnt. dekoratyvinių medelių. 

• Įsigyti ir Skaistgirio J. Viliūno parko estradoje 

sumontuoti 3 vėliavų stiebai. 

• Įsigyta ir Skaistgirio mstl. prekyvietėje sumontuota 

50 m ilgio segmentinė tvora. Pasodinta 50 vnt. 

dekoratyvinių medelių. 

• Įvairių švenčių progomis puoštas

 Skaistgirio miestelis. 



51 

 

ŽAGARĖS SENIŪNIJA 

 Vykdant Žagarės dvaro parko renovacijos pirmąjį etapą glaudžiai bendradarbiauta su Žagarės 

regioninio parko direkcija  – avariniai ir invaziniai  iškirsti medžiai susmulkinti biokurui, o gautos 

lėšos  panaudotos atminimo kėdės  Maestro Vaclovui Daunorui  gaminimui. Kėdė iškilmingai 

atidengta Žagarės aikštėje Žagarės vyšnių festivalio metu. 

 Rekonstruotas lieptas per Švėtės upę į Raktuvės kapines,  darbus atliko Žagarės seniūnijos darbuotojai, 

mediena tilto statybai panaudota iš Žagarės parko iškirstų medžių. Pakeista Žagarės Senųjų kapinių tvora, 

darbus atliko Žagarės seniūnijos darbininkai. 

 

 



52 

 

Žagarės mieste Jaunimo  gatvėje paklota 200 m. ištisinės asfalto dangos, asfaltu lygintos kelių 

duobės Žagarės mieste, Maželių ir Daukšių k. 

. 



53 

 

2020 M. VYKDOMI PROJEKTAI 

 Vandens gerinimo, geležies šalinimo sistemų įrengimas Joniškio rajono kaimo 

vietovėse. 

 Prekybos aikštelės įrengimas Upytės g. 

 Individualių valymo įrenginių įsigijimo kompensavimas gyventojams. 

 Joniškio vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ modernizavimas įrengiant 

modernias edukacines erdves. 

 Bendruomeninių vaikų gyvenimo namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra. 

 Socialinio būsto plėtra Joniškio rajone. 

 Bešeimininkių pastatų likvidavimas.  

 Viešojo belaidžio interneto tinklo įrengimas Joniškio rajone. 

 Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros renovavimas ir plėtra (I 

etapas). 

 Gydytojų specialistų pritraukimo į Joniškio rajoną programa. 

 Užimtumo skatinimas. 

 Dovanos (kūdikio krepšelio) kūdikiui skyrimas. 

IX SKYRIUS 

2020-2022 M. PLANUOJAMI 

PROJEKTAI  



54 

 

2020 – 2022 M. PLANUOJAMI ĮGYVENDINTI 

PROJEKTAI 

 Joniškio vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ modernizavimas 

 Švietimo įstaigų patalpų ir aplinkos infrastruktūros atnaujinimas 

 Užterštos naftos produktais teritorijos Joniškio rajone sutvarkymas 

 Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra ir rekonstravimas Joniškio rajono 

savivaldybėje (II etapas) 

 Joniškio rajono Kriukų miestelio nuotekų valymo įrenginių rekonstrukcija 

 Apšvietimo inžinierinių tinklų atnaujinimas Joniškio mieste 

RENGIAMOS IR PATEIKTOS PARAIŠKOS 2020-2022 M. 

 Sporto aikštyno poilsio zonoje „Sidabra“ įrengimas 

 Grupinio gyvenimo namų įkūrimas asmenims su psichikos sveikatos sutrikimais Joniškio rajone 

 Apšvietimo inžinierinių tinklų atnaujinimas Joniškio rajone 

 Pėsčiųjų ir dviračių takų sutvarkymas Joniškio mieste 

 Dragūnų, Aušros ir Saulės mūšio gatvių dalių Jauniūnų kaime kapitalinis remontas 

 Joniškio rajono hidrotechnikos statinių rekonstrukcija 

 Joniškio miesto privačių namų nuotekų surinkimo tinklų tiesimas ir prijungimas prie esamos 

centralizuotos infrastruktūros 

 Valstybinės reikšmės rajoninių kelių objektų, vedančių į teritoriją, kurioje kuriamos darbo vietos, 

sutvarkymas 

 Vandens gerinimo, geležies šalinimo sistemų įrengimas Joniškio rajono kaimo vietovėse  Turizmą Joniškio rajone skatinančių 

projektų įgyvendinimas 



55 

 

_________________________ 


